
Zarządzenie Nr D.021.12.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z
dnia 27 czerwca 2025 r.
w sprawie procedury weryfikowania poprawności i kompletności danych wprowadzanych do Systemu Informacji Oświatowej
w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Zarządzenie Nr D.021.12.2025.AŻ
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”

w Częstochowie
z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie procedury weryfikowania poprawności i kompletności danych wprowadzanych do Systemu Informacji Oświatowej
w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.

Działając na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w oparciu o
przepisy ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 152, z późn zm.) oraz
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2019 w sprawie szczegółowego zakresu danych
dziedzinowych gromadzonych w systemie informacji oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych do bazy
danych systemu informacji oświatowej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 83 z późn zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam procedurę weryfikowania poprawności i kompletności danych wprowadzanych do Systemu Informacji
Oświatowej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie w brzmieniu określonym w
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wszystkich pracowników ośrodka odpowiedzialnych za przygotowywanie, przekazywanie danych dziedzinowych oraz
wprowadzanie danych do systemu informacji oświatowej zobowiązuję do zapoznania się z treścią procedury i jej
stosowania.
§ 3. Zarządzenie wraz z procedurą jest udostępnione na stronie internetowej BIP oraz na portalu wewnętrznym ośrodka.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Aneta Żurek
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

Załączniki

 PDF, 531.16 KB  procedura weryfikacji SIO-23.06.2025.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/154/procedura+weryfikacji+SIO-23.06.2025.pdf
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.189

	Zarządzenie Nr D.021.12.2025.AŻ Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 27 czerwca 2025 r.
	Załączniki


